中铝沈加现货招标出售公告

中铝沈加目前有纯钛板材现货44569公斤，实施网上公开招标出售。产品明细详见中铝沈加网站。

现货产品统计表

	生产单位
	产品种类
	重量（kg）
	备注

	板带制造中心
	热轧板工艺废料
	44569
	整体打包出售

	合计
	44569

投标要求：

1、9月17日11：00前投标单位通过邮箱进行投标报价。所有报价单（后附营业执照扫描件）必须加盖公章、法定代表人印章及投标联系电话。如投标单位法人不能投标，授权委托其他人员投标的，需将授权委托书（见附件）扫描后附在报价单后一并发至招标邮箱。

2、“整体打包出售”，如部分或个别规格投标，此投标无效；有一项或部分项报价低于公司公布的拦标价的投标无效。

3、9月17日11：00后，中铝沈加招投标管理委员会办公室进行评标。请投标人联系电话保持畅通，因投标单位原因无法联系造成的后果，由投标单位自行承担。

4、9月17日11:00前投标单位交投标保证金5万元。中标单位投标保证金转为合同履约保证金，未中标单位保证金在5个工作日内退回。投标保证金未按规定时间到公司账面（开户行及账号：农行沈阳苏家屯支行 06115001040022352），投标无效。

5、本次出售的现货须以现金支付货款；合同签订后3日内交付100%货款。

6、投标单位自提货物，中铝沈加公司提供产品简易包装。合同签订后5日内全部提货完成。提货以实际检斤重量为准，以实际检斤重量结算。

7、投标情况经中铝沈加招投标管理委员会研究通过后,与投标单位签订产品买卖合同。

8、中铝沈加公司投标报价邮箱：zlsj_zb@126.com。

                           中铝沈阳有色金属加工有限公司

                                  2018年9月12日

附件：

法定代表人授权书

本授权书声明：   XXX有限公司 （投标人）的   XXX  总经理          （法定代表人姓名、职务）授权  XXX   销售经理      （被授权人的姓名、职务）为       XXX有限公司     本公司的合法代理人，代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
本授权书于     年   月   日签字生效，特此声明。
法定代表人签字或签章：

代理人签字：

单位公章：

 年   月   日

1